[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 200
XVII сессия                                                                             III  созыва

« 27   » апреля 2016 года                                                   ст. Старотитаровская

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,

 муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района
      В соответствии с  Федеральным  законом от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по совершенствованию правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

      1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района» (приложение).

      2.Признать утратившим силу Решение XXVIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 16.03.2011 года № 120 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального учреждения «Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района».
       3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Г.Красницкая) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В.Кубрак.
       4.Решение подлежит обнародованию.
       5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава  Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района

                                                          __________________ А.Г.Титаренко

«___»______________2016 год

	Председатель  Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

__________________ И.А.Петренко

« ___» ____________2016 год

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению  XXVII сессии Совета

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района III созыва

от 27.04.2016 № 200
ПРЕЙСКУРАНТ

Цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения

«Культурно-социальный центр» Старотитаровского сельского поселения»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг,

(руб.)

	1
	Стоимость билета на танцевальные  вечера отдыха
	30

	2
	Стоимость билета на молодежные вечера отдыха
	50

	3
	Стоимость билета на концертные программы
	100

	4
	Посещение платного кружка ( час)
	800

	5
	Услуги по предоставлению зрительного зала (час)
	1500

	6
	Услуги по предоставлению малого зала (час)
	700

	7
	Услуги танцевального зала ( час)
	200

Начальник финансового отдела                                                    Л.В.Кубрак